ra o triênio 1979 a 1981 e dã outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:

Faço saber que o Poder Legislativo decretou e eu sanciono e promulgo a seguinte Léi:

Art. 19 - O Orçamento Plurianual de Investimentos para o triênio 1979 a 1981, e fixado em Cr$
271.189.849,00 (duzentos e setenta e um milhões, cento e oitenta e nove mil e oitocentos e quarenta e nove cruzeiros)
e serã executado atraves dos àrçamentos anuais e vindouros de conformidade com a discriminação constante das tabelas
anexas que fazem parte integrante desta Lei.

Art. 29 - Os Orçamentos anuais conterão, ano a ano, os respectivos recursos e dotações necessa-